Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 99/2007-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, T O R N A
P Ú B L I C O  a  data, horário e local para realização da prova escrita do teste seletivo para
Professor Temporário aberto pelo Edital no 89/2007-PRH, conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DA EDUCAÇÃO
Regência Coral e Matérias Teóricas

Prova escrita: 24-09-2007
Horário: 08h30min
Local: Câmpus Universitário de Maringá - Bloco H-12, Sala 13.

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL
Metodologia de Desenvolvimento do Projeto de Produto

Prova escrita: 24-09-2007
Horário: 08h30min
Local: Câmpus Universitário de Maringá - Bloco C-67, Anfiteatro Térreo do Centro de

Tecnologia - CTC.

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA
Engenharia Mecânica/Projetos em Engenharia Mecânica

Prova escrita: 24-09-2007
Horário: 14h
Local: Câmpus Universitário de Maringá - Bloco 104, Sala 22 do Centro Tecnológico

de Maringá - CTM

Universidade Estadual de Maringá, 05 de setembro de 2007.

Neusa Altoé,
Pró-Reitora/PRH.